【様式７】

会 議 録

会議の名称 第１回 東中学校運営協議会

開催日時 令和 ６年 ５月２１日（火）

（開会） １４：００   （閉会） １５：４５

開催場所 北本市立東中学校 会議室

出席者氏名（委員） （校長も含め記載）

加藤 浩、山口 修、梅澤 浩一、酒井 都子、井上 里絵

本城 千晶、山下 健、須郷 聖子、宮尾 孝

欠席者氏名（委員） 石崎 裕美

傍聴者     ０名

議題 ⑴本年度の学校経営方針について

⑵本年度の学校課題研究について

⑶本年度の学校運営協議会の計画について

協

議

等

要

旨

協議結果 意見の概要

⑴承認 ・授業を参観すると、元気がよく、各学年の

実態が把握できた。

・キャリア教育の様子がよく分かった。

⑵承認 ・経験の浅い教員も、授業６原則のようなも

のがあると、指導しやすいのではないか。

⑶承認 ・学力に課題があるとの説明だったが、どの

学年も落ち着いて学習に取り組んでいた。

配付資料 （１）令和６年度第１回学校運営協議会資料

（３）学校運営協議会・学校公開予定